
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLUCA ARGENTINA 
E-mail: unsaingaMinsa.edu.ar  

SALTA, 2 2 MAY 2018 

0 2 1 4 
	 Expte. N° 14.106/00 

VISTO: La celebración que se lleva a cabo el 6 de junio de cada año, en esta Facultad, 

con motivo de la conmemoración del "Día de la Ingeniería Argentina"; y 

CONSIDERANDO: 

Que tradicionalmente, la Facultad de Ingeniería hace propicia tal oportunidad para 

efectuar un reconocimiento público e institucional al Personal de esta Unidad Académica 

que cumplió 25 y 30 años de servicios ininterrumpidos en el ámbito de la Docencia, la 

Investigación y el Apoyo Administrativo; 

Que asimismo, los actos celebratorios constituyen el marco adecuado para 

distinguir al personal que se retiró de la actividad con motivo de haberle sido otorgado el 

beneficio jubilatorio; 

Que por tales homenajes la Facultad dispone la entrega de medallas y plaquetas 

recordatorias en mérito a la labor cumplida y coincidiendo con un nuevo aniversario del 

día de la "Ingeniería Argentina" establecido para este 06 de junio del presente año; 

Que la Dirección General de Personal mediante Nota N° 903-DGP-2018 remite la 

nomina del Personal Docente y no Docente de esta Unidad Académica que ha cumplido 

con los 25 y 30 años de servicios en esta Universidad al 30 de abril del corriente año; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

Página 1 de 3 



I E i  Universidad Nacional de Salta 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

 

Kati  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsair(g(emosa.edu.ar  

• 0 2 1 4 Expte. N° 14.106/00 

ARTÍCULO 1°.- Entregar una Medalla recordatoria en reconocimiento al mérito por la labor 

cumplida al servicio de esta Casa de Altos Estudios, durante "25 años" al Personal que a 

continuación se cita: 

> Ing. Felipe Guillermo BIELLA 

> Dra. Liz Graciela NALLIM 

ARTICULO 2°.- Entregar una Plaqueta recordatoria en reconocimiento al mérito por la 

labor cumplida al servicio de esta Casa de Altos Estudios, durante "30 años" al Personal 

que a continuación se cita: 

> Ing. Mario José ABRANTES PEREIRA 

> Ing. Oscar Eduardo ALEMAN 

> Ing. Cecilia Isabel CABANILLAS 

.-- Lic. Patricia Liliana JIMENEZ 

> Ing. Hugo Oscar KAIRUZ 

> Ing. Gustavo Lucio LAZARTE 

> Ing. Néstor Eugenio LESSER 

> Ing. Héctor Iván RODRIGUEZ 

> Ing. Leonardo SERAPIO 

> Ing. Barbara Magdalena VILLANUEVA 

ARTICULO 3°.- Entregar una Plaqueta recordatorio a los Profesionales y Personal de 

Apoyo Universitario que se retiran de la actividad Administrativa, Docente y de 

Investigación por la fecunda labor realizada en esta institución y que se citan a 

continuación: 

> Ing. Eduardo Ramón BISONARD 

> Lic. Raquel Liliana SALOMON 

> Ing. Daniel Eduardo CABRERA 

> Sra. Nora Ester MARTINEZ 
Página 2 de 3 



2078 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA illlir.r5~111111F 1

,  111.. 	1 , 111.. 5 , Universidad Nacional de Salta 

PIM 1111/416UEL1-1441r iiEDRYPEk: 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

	 Expte. N° 14.106/00 

> Ing. Raquel Liliana MICHEL 

> Ing. Carlos Enrique BASSANI 

> Ing. Horacio Ricardo FLORES 

> Ing. Viviana Isabel LIBERAL 

> Ing. Luisa Beatriz GONZALEZ 

> Ing. Ángel Alberto D'OTTAVIO 

> Lic. Mary Lena LEFTER 

> Ing. Susana Beatriz GEA 

> Lic. Graciela María PINAL 

> Dra. Elza Fani CASTRO VIDAURRE 

ARTICULO 4°.- Disponer que la presente resolución sea agregada en los legajos del 

Personal precedentemente citado. 

ARTICULO 5°.- Dejar constancia, que la presente Resolución constituye una muestra del 

cálido agradecimiento por la valiosa colaboración y aportes brindados a la Educación 

Universitaria. 

ARTICULO 6°.- Hágase saber, notifíquese al personal mencionado y cúmplase lo 

dispuesto en el artículo que antecede. 

RAF. 

Página 3 de 3 

RESOLUCIÓN FI 	 k,- D - 2018 

Wjtkru¿ s94G-i\) 

Mg. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 
GRACIELA ISABEL. LO PEZ 

YARECTOR GENERAL  
AtfaleeTRATivo ECQN: 	L 

FACULTAD DE iNGEWILAIA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

